
SMLOUVA o UBYTOVA| { I

podle § 2326 a nás]_. obč  . zák. uzavře] -í  dneš ní ho dne ú č astnici:
1. Karel Zachariáš  (dále jen ubytovatel), s mí stem podnikáni

Jedlová 23g, 517 91 Deš tné  v orlických horách, IČ o 167-128'13

bankovni spojení  č .ú . 210]_601162/201,0, Fio banka á.s. r Náchod
a

2. Základrrí  š kola, Praha 4, Táborská 45, Táborská 45/42L,
140 00 Praha ll

( dáte jen objednatel )

1Č o 4"76 11 456
bankovní  spojeni 47936041/0100

§MLOUVU O UBYTOVÁNÍ

I .
Přednět smlouvy

1. Ubytovatel se zavazu)e poskytovat objednateli služ by
přechodné ho ubytování  vč etně služ eb doplňkových v ubytovací m zaŤ Í zení z

chata ,rKRIsTÍ NAlr
517 91 Deš tné  v O.h., č .p.239

termin pobytu: 16. - 2L.6.2024
pro celkem osob: cca 1l5 +  5

Stravování  bude poskytnuto formou plné  penzé  +  ceLodenní  pitný reŽim

I I .
Cena

1. podle § 2 zák.č . 526/1,990 Sb., o cenách v p} atné m zněn1 9e cena

sjednává dohodou. Za poskytnuté  služ by se objednatel zavazuje uhradit
cenu služ eb: 650,- Kě věetně DPB za os/den, přič emž  jednotková cena za

1ů ž koden se sjednává při dohodnuté  penzi;
a/  za ubytování :  350,- Kč  os/den
b/  za stravováni:  300r- Kč  oslden

2. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e dojde-li do doby plnění
smluvnich vzt,ahů  k ú pravě cen materiálovývh vstupů  ( zejmé na energiÍ ,
surov.in a pod. ) je ubytovatel oprávněn dohodnutou cenu zvýŠ it,
nejvýš e vš ak o 15E.

3. Cena je splatná takto:
cena cetlken bude uhrazena na ú ěet ubvtovatele na zálcladě rryetavené

fakturrr po ukoněení  rrobvtu.

-

Cena za ostatni doplňkové  služ by pří padně poskytované  ubytovatelem
podle í ndí viduáInich zájmů  ubytované ho se hradi přimo v hotovosti dle
samostatné ho ceniku zbož í  a služ eb.



1. a/
b/
c/

pobytu
d/

I I I .
Ubytovatel se zavazuje

dodrž et sjednaný termí n a pož adavky na ubytování  a stravováni
udrž ovat v plovozu sociálni a hygienická zatizeni vč etně ú klidu
vyfakturovat poskytnuté  služ by nejpozději do Sti dnů  po ukonč ení

poskytnout pro pedagogický dozor pobyt, zdarma

rv.
Objednatel se zavazuje

2, a/  nastoupit ve sjednané m
b/  při nástupu předlož it

jmé na a přijmeni
c/  oznámit ubytovateli

skupinu
d/  dodrž ovat provozní

bezpeč nostní  předpisy

termí nu pobyt v rekreač ní m zatizeni
ubytovateli seznam ú č astniků  s uvedenim

jmé no odpovědné ho pracovní ka za celou

a ubytovací  řád zaŤ í zení , pož árni a

v.
Ostatní  ujednání .

1. Zruš í -li objednatel pobyt, v době j . měsí c a kratš í  před zahájenim
pobytu, č í mž  poruš í  odst . lY. / a té to smlouvy, zavazuje se hradit
ubytovateli sm} uvni pokutu ve výš i 50t z celkové  ceny služ eb dle č lánku
I I . té to smlouvy.

2. Kaž dá změna té to smlouvy mus1 být provedena po dohodě stran v
pí semné  formě.

3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se ří dí  obč anským
zákoní kem.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvní ch stran.
5. Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedené  objekty splňují  hygienické

podminky ubytovací ho a stravovací ho zaří zeni.

Deš tné m v O.h. -Jedlové dne 20.2.2024

Chata

Je
l

ristýna

ubvtovate1/, \ .. -

Potvrzenou kopii

áxunonlí  š rou
Táborská 45/421

140 0t}  Praha 4-h| usle

obj ednate1

smlouvy odeš Lete zpět na adresu ubytovatele


